可证或者批准文件经营）（依法须经批准的项目， 经相关部门批准后方可开展经营活

动。 ）

经营期限 2020-08-20�至 无固定期限

主要股东情况

上海持真企业管理咨询服务合伙企业（有限合伙）持有80%份额；北京凯撒世嘉投资管

理有限责任公司持有19%份额；海南凯撒世嘉科技有限公司持有1%份额。

（七）马逸雯，女，中国国籍，身份证号码为：1101051969*，住所：北京市朝阳区*，未取

得其他国家或者地区的永久居留权。 曾任凯撒同盛发展股份有限公司董事、北京凯撒世嘉文化传播有

限责任公司执行董事。

截至本报告签署日，新余玖兴、新余柏鸣、新余弘奇、新余元冠、凯撒卓越为有限合伙企业，无董

事、监事及高级管理人员。

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，凯撒世嘉及其一致行动人不存在在其他境内、境外上市公司中拥有权益达

到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人与其一致行动人之间的关系

信息披露义务人为一致行动人，新余玖兴执行事务合伙人为凯撒世嘉，为同一控制下的主体，因

此，信息披露义务人为《收购办法》规定的法定一致行动人关系。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人新余玖兴在东方证券账户的股票担保比例低于平仓线， 导致其

持有的部分上市公司股份被动减持。 控股股东及一致行动人自前次权益变动报告书披露后累计减持

数量已达到5%。

二、信息披露义务人及一致行动人在未来12个月的持股计划

上市公司于2022年5月19日收到新余玖兴《关于存在被动减持风险的告知函》，其因在东方证券

账户的股票担保比例低于平仓线，导致其持有的部分上市公司股份已被动减持，并告知了其后续的被

动减持计划，新余玖兴未来将以集中竞价方式继续被动减持，被动减持期间为本公告披露后满足减持

条件之日起三个月内，数量不超过公司总股本0.47%，即3,800,000股；

除此之外， 凯撒世嘉及一致行动人不排除未来12个月内在合法合规且不违背相关规则和承诺的

前提下，选择合适的时机减持或增持上市公司股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及一致行动人本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人及一致行动人自前次权益变动报告书（2019年9月27日）至本报告出具日，已累

计以集中竞价及大宗交易的方式被动减持其所持有的本公司股份43,860,000股，占本公司总股本的

5.46%。 截至本报告书出具日，累计交易具体变动情况如下：

股东名称

累计交易前

变动股数（股）

累计交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

凯撒世嘉 201,774,088 25.13% 23,360,000 178,414,088 22.22%

新余玖兴 11,000,000 1.37% 7,200,000 3,800,000 0.47%

新余柏鸣 6,400,000 0.80% - 6,400,000 0.80%

新余弘奇 8,000,000 1.00% 8,000,000 - -

新余元冠 5,300,000 0.66% 5,300,000 - -

马逸雯 237,400 0.03% - 237,400 0.03%

合计 232,711,488 28.98% 43,860,000 188,851,488 23.52%

累计交易期间，凯撒世嘉、新余弘奇及新余元冠存在一致行动人之间转让及解除一致行动人协议

致使减持股份的情形。分别为新余弘奇及新余元冠2020年2月14日向一致行动人建投华文投资有限责

任公司转让13,000,000股股份，建投华文于2021年6月2日与控股股东解除一致行动人关系，致使控

股股东减持13,000,000股股份。 凯撒世嘉于2020年10月-11月向一致行动人海南凯撒卓越企业管理

合伙企业（有限合伙）转让15,500,000股股份，凯撒卓越于2022年1-4月份累计减持15,500,000股

股份。 上表为原股东累计交易前后变化，下表按照最终减持方进行列示。

二、信息披露义务人及一致行动人交易的股份种类、数量、比例

三、信息披露义务人及一致行动人在凯撒旅业拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书出具之日， 凯撒世嘉持有的上市公司股份中131,223,965股处于质押状态，19,

000,000股办理融资融券业务；新余玖兴持有的上市公司股份3,800,000股办理融资融券业务；新余

柏鸣持有的上市公司股份6,400,000股办理融资融券业务。

除上述以外，信息披露义务人及一致行动人持有的上市公司股份不存在其他权利限制情况。

四、信息披露义务人及一致行动人前次权益变动报告书

上市公司于2019年9月28日对外披露了《详式权益变动书》，因公司股东被动减持公司股份致使